【記入例】

様式第１号（第３条関係）

 令和  年  月  日

三沢市長 殿

住   所

団 体 名

代表者氏名 【役職】〇〇 〇〇

                  電話番号

                  ※役職➡校長・会長。ない場合は代表と付ける

   令和５年度三沢市各種大会選手派遣事業費補助金交付申請書

 令和５年度三沢市各種大会選手派遣事業費補助金交付要綱第３条及び三沢市補助金等の

交付に関する規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 団体の目的及び組織

例：〇〇協会・三沢市立〇〇中学校・〇〇スポーツ少年団

２ 団体の構成及び役員名

例：構 成 〇〇協会・三沢市立〇〇中学校・〇〇スポーツ少年団

役職名 会長 〇〇 〇〇・校長 〇〇 〇〇・監督 〇〇 〇〇

３ 補助事業等の目的及び内容

例：目 的 第〇回〇〇大会出場

内 容 上記の大会に係る生徒による選手の応援及び選手の育成等に要する経費

４ 交付を受けようとする補助金等の額及びその算出基礎

申請額                               円

５ 添付書類                         （確認欄）

⑴  収支予算（決算）書（様式第２号）  ✔

⑵  当該大会及び予選会の大会要項  ✔

⑶  参加者名簿（様式第３号）

大会参加申込書等で確認できる場合は不要

（参加者の住所、在学校等を記載すること）

 ✔

⑷  予選大会結果又は推薦等が確認できる書類  ✔

⑸  その他市長が必要と認める書類

【記入例】

様式第２号（第３条、第１０条関係）

収 支 予 算 （ 決 算 ） 書

収 入

科 目 予算（決算）額 積算の内訳

市補助金

他からの助成金

（※）

自己負担

79,000 円

0

34,200 円

113,200 円×0.7

＝79,240 円

113,200 円－79,000 円

＝34,200 円

※県大会まで 3 割・東北大会

以上は 7 割(千円未満切捨)

計 113,200円

※他からの助成金がある場合は記入すること

支 出

科 目 予算（決算）額 積算の内訳

旅費

参加料

宿泊料

25,200 円

10,000 円

78,000 円

JR 乗車券(〇〇駅～○○駅)

大人 1,800 円×2 名×往復

＝7,200 円

児童 900 円×10 名×往復

＝18,000 円

10,000 円

6,500 円×12 名＝78,000 円

計 113,200円

東北大会以上の宿泊

費は 6,500 円を上限

とする

【記入例】

様式第３号（第３条関係）

参加者名簿

№ 氏 名 住所  学校名 学年 備考

1 〇〇 〇〇   〇〇小学校  5

2  〇〇 〇〇    〇〇小学校  5

3  〇〇 〇〇    〇〇小学校  5

4  〇〇 〇〇  〇〇町・・・  〇〇小学校  5

5
 〇〇 〇〇  三沢市     監督

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

＊記入欄が不足する場合は、複数枚使用すること。

選手以外（監督等）は番号に〇をつけ、備考欄に記入すること。

小中学生は住所の記入を省略できる。（ただし市外小中学校在学者は除く）

 大会参加申込書等で確認できる場合は、添付することにより様式第３号の記載を

省略できるものとする。

三沢市外在住でも、市内小中学校在籍者

は対象になります。

その場合は住所を記入してください。

【記入例】

様式第７号（第８条関係）

 令和  年  月  日

三沢市長 殿

住   所

団 体 名

代表者氏名          印

電 話 番 号

   令和５年度三沢市各種大会選手派遣事業費補助金請求書

請 求 金 額   金             円

ただし、令和  年  月  日付け、三市ス発第  号で確定通知があり

ました補助金として上記のとおり請求します。

支払方法

   窓口受け取り ・ 振込 （振り込みの場合は下記を記入してください。）

 振込先

金

融

機

関

金融機関名

〇〇 銀行

金庫

信用組合

農協

〇〇 本店

支店

出張所

預 金 種 別 ☑ 普通  □ 当座

口 座 番 号  〇〇〇〇

口座名義人
フリガナ マルマルキョウカイ カイケイ

氏 名 〇〇協会 会計〇〇

   ※該当する部分に○又は☑を記入してください。

 団体申請の場合、個人名義の通帳への振込は出来ません。

申請時と同様に記

入してください。

押印もしてくださ

い。

確定通知書に記載の金額や

日付を記入してください。

分からない場合は記入不用

【記入例】

様式第８号（第１０条関係）

  令和  年  月  日

三沢市長 殿

住   所

 団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

   令和５年度三沢市各種大会選手派遣事業費補助金実績報告書

令和  年  月  日付け、三沢市指令第   号で補助金の交付の決定

の通知を受けた三沢市各種大会選手派遣事業が完了したので、三沢市補助金等

の交付に関する規則第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告

します。

記

１ 当該大会の結果

２ 収支決算書

申請時と同様に記

入してください。

交付決定通知書の日付等を

記入してください。

分からない場合は記入不用